HIỆP HỘI NGÂN HÀNG

VIỆT NAM

Số:          /TM-HHNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

​ ​ Hà Nội, ngày       tháng  05  năm 2024

                           THƯ MỜI THAM DỰ

   Diễn đàn Cấp cao chuyển đổi số Việt Nam – Châu Á 2024
 Kính gửi: Các Tổ chức hội viên Hiệp hội Ngân hàng Việt Nam

Nhằm đồng hành cùng Chính phủ và các doanh nghiệp trong thúc đẩy chuyển đổi số,
chuyển đổi xanh, Hiệp hội Ngân hàng Việt Nam (VNBA) và Hiệp hội Phần mềm và Dịch vụ
CNTT Việt Nam (VINASA) phối hợp tổ chức hội thảo chuyên đề “Tài chính xanh cho phát
triển bền vững”. Đây là hội thảo thuộc khuôn khổ Diễn đàn Cấp cao chuyển đổi số Việt Nam -
Châu Á 2024 với chủ đề “Chuyển đổi số, Chuyển đổi xanh - Phát triển kinh tế số” tổ chức
trong hai ngày 28-29/5/2024 tại Hà Nội. Diễn đàn vinh dự được đón tiếp Thủ tướng Chính
phủ Việt Nam đến tham dự và phát biểu chỉ đạo.

Diễn đàn nhằm cập nhật, chia sẻ kiến thức, kinh nghiệm về chuyển đổi số, chuyển đổi
xanh, xây dựng, kết nối, thông tin chính sách, tiêu chuẩn xanh trong khu vực và trên thế giới,
thảo luận về các lĩnh vực Chuyển đổi số, chuyển đổi xanh và Công nghệ tạo ra những giá trị
mới thúc đẩy sự phát triển kinh tế số và bền vững. Các hoạt động chính gồm: Phiên khai mạc
và các hội thảo chuyên đề (Khung chương trình tổng thể được gửi kèm theo công văn này,
thông tin chi tiết về nội dung Diễn đàn và các phiên chuyên đề có tại website:
https://dxsummit.vn/).

 Ban Tổ chức trân trọng kính mời Quý Tổ chức hội viên cử Đại diện tham dự:
1.​  Phiên Khai mạc của Diễn đàn:

Thời gian: từ 13:30 – 17:00 ngày 28/5/2024 (Thứ ba)
2.​ Hội thảo 2: Tài chính xanh cho phát triển bền vững

Thời gian: từ 08:30 – 12h00 ngày 29/5/2024 (Thứ 4)
3.  Địa điểm tổ chức: Trung tâm Hội nghị Quốc tế, 11 Lê Hồng Phong, Điện Biên, Ba

Đình, Hà Nội.
4. Chi phí tham dự: miễn phí.
Danh sách đăng ký tham dự gửi theo đường bưu điện hoặc email về địa chỉ: Trung tâm

Đào tạo – Hiệp hội Ngân hàng Việt Nam - Số 193 Bà Triệu, quận Hai Bà Trưng, Hà Nội. Điện
thoại: 024.3821.8682. Email: ttdt.vnba@gmail.com. Mọi thông tin hỗ trợ xin vui lòng liên hệ:
Chị Vũ Hà Huyền – Trung tâm Đào tạo, Hiệp hội Ngân hàng Việt Nam. ĐT: 0988 649 288.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP, TTĐT.

TỔNG THƯ KÝ
VINASA

TỔNG THƯ KÝ
VNBA

https://dxsummit.vn/
mailto:ttdt.vnba@gmail.com

Nguyễn Thị Thu Giang

Nguyễn Quốc Hùng